BRASIERE ROVESCIABILI A GAS
Serie 700
TIPO: 7BR/G100, 7BRS/G100, 7BR/G105 , 7BRS/G105
Ricambi
S/N: Valido da:06. 03. 2008 Rev.:  1.0
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
9. Parti di ricambio
Parti esterne..........................................51
Parti interne 1 .......................................53
Parti interne 2 .......................................55
Parti interne 3 .......................................57
47
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
9.1 Codici di voltaggio
9.2 Codici dei prodotti
Voltaggio Codice di voltaggio
A 3/N/PE∼400/230V 50Hz
B ∼250V 16A 50Hz
C 3/N/PE∼380/220V 50Hz
D 3/PE∼200V 50-60Hz
F 2/PE 220−240V 50Hz
G 3/N/PE∼415/240V 50Hz
H 3/PE∼230V 50Hz
I 3/PE∼220V 60Hz
J 3/PE∼380 50Hz
K 3/PE∼400V 50Hz
L 3/PE∼415V 50Hz
M 3/PE∼440V 60Hz
N 3/PE∼460V 60Hz
O 3/PE∼480V 60Hz
P 1/N/PE~220-240V 50Hz
R 2/PE~220-230V 60Hz
S 3/N/PE∼400/230V 50Hz
T 3/PE∼230V 60Hz
U 1/N/PE~100V 50-60Hz
Codici del prodotto Nome completo
Codici dei tipi
100 7BR/G100
100S 7BRS/G100
105 7BR/G105
105S 7BRS/G105
49
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
50
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
100=7BR/G100, 100S=7BRS/G100, 105=7BR/G105, 105S=7BRS/G105
ID Tipo Descrizione Codici
Module:Parti esterne
10 Rubinetto carico acqua 826900260
20 Manopola, termostato 824710270
30 Manopola 6A050020
40 Cappuccio 826630420
50 Rondella 822160540
60 Accensione piezoelettrica 6A041105
70 Maniglia 826430061
80 Piedino 826490381
90 Manovella 41826900620
270 Guarnizione manopola 2519490
51
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
52
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
100=7BR/G100, 100S=7BRS/G100, 105=7BR/G105, 105S=7BRS/G105
ID Tipo Descrizione Codici
Module:Parti interne 1
60 Accensione piezoelettrica 6A041105
100 Termostato 826630191
53
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
54
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
100=7BR/G100, 100S=7BRS/G100, 105=7BR/G105, 105S=7BRS/G105
ID Tipo Descrizione Codici
Module:Parti interne 2
110 Termostato sicurezza 826630010
120 Conduttura 41823560280
130 Bicono 9000270
140 Dado 6A016400
150 Conduttura 823560262
160 Molla coperchio 823210031
170 Raccordo + bicono 6A011608
180 Chiocciola trapezoidale 822160162
190 Anello Seger 8227979150
200 Molla 823210010
210 Valvola 826920090
220 Termopila 826920100
55
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
56
6.3.2008  Rev.  1.1
Parti di ricambio
100=7BR/G100, 100S=7BRS/G100, 105=7BR/G105, 105S=7BRS/G105
ID Tipo Descrizione Codici
Module:Parti interne 3
230 Bruciatore 41826390072
240 Ugello 190 41822140050
Ugello 165 822140200
Ugello 310 41822140320
Ugello 265 41822140710
250 Candela di accensione 6A013301
260 Cavo candela 2510698
280 Termocoppia 826920120
290 Pilota 826920110
300 Ugello 51 822140350
300 Ugello 25 822140370
300 Ugello 30 822140360
300 Ugello 75 822140520
310 Conduttura 823560300
320 Termopila 826920100
330 Bicono 822450380
340 Raccordo 822450040
57